
●国際医療福祉大学オープンキャンパスバスツアー　行程一覧

実施日：2024年6月9日(日)

ルート

7:45 8:00 8:50 9:00 17:00 18:00

8:00 8:10 17:40

8:30 8:40 17:30

7:50 8:00 8:45 8:55 17:20 18:00

7:40 7:50 8:20 8:30 17:20 17:50

7:45 7:55 8:50 9:00 17:00 17:55

8:30 8:40 9:10 9:20 16:30 17:00

8:00 8:10 18:00

大宮駅西口

小山駅

11:00 15:10

大宮ルート
大宮駅西口

ソニックシティ付近
佐野SA

大田原
キャンパス

羽生PA

上河内SA 東武太田駅北口 高崎駅東口

11:00 15:10

小山・栃木ルート
小山駅東口

セブンイレブン前
栃木駅

北口ロータリー前
大田原

キャンパス
栃木駅

道の駅きつれがわ 下館駅 下妻駅

11:00 15:10

高崎・太田ルート
高崎駅東口
ヤマダ電機前

東武太田駅北口 上河内SA
大田原

キャンパス

道の駅みわ
常陸太田駅

駅前ロータリー
日立駅

11:00 15:10

下妻・下館ルート 下妻駅 下館駅 道の駅きつれがわ
大田原

キャンパス

水戸駅
ホテルテラスザガーデン水戸横

11:00 15:10

日立・常陸太田
ルート

日立駅海浜口
常陸太田駅

駅前ロータリー
道の駅みわ

大田原
キャンパス

いわき駅

11:00 15:10

水戸ルート
水戸駅南口 

道の駅みわ
大田原

キャンパス
道の駅みわ

福島駅

11:00 15:10

いわきルート いわき駅 那須高原SA
大田原

キャンパス
那須高原SA

帰着地

11:00 15:10

福島・郡山
ルート

福島駅西口
バスプール

郡山駅西口
観光バス乗降所

那須高原SA
大田原

キャンパス
阿武隈PA 郡山駅

出発地 経由地 休憩 目的地 休憩 経由地


